Nombre
Cédula
Obligacién

MEDINA LOPEZ NUBIA LILIANA  Capital demandado

24010519
2511***1711

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

54,000,000
17,393,048

VENCIDO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

COMERCIAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 3-may-18 | 31-may-18 30.66% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 127,533 | $ 127,533 | ¢ -|s -1s -1 s - S -S -
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 131,023 | $ 258,557 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1S -[S -
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 133,923 | $ 392,479 | $ -s -1s -1S -1S -1S -[S -
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 133,393 | ¢ 525,872 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1S -S -
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 128,349 | $ 654,220 | $ -1s -1s -1S -1$ -1S -S -
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 131,564 | $ 785,785 | $ -|s -1s -1S -1S -1S -S -
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 126,519 | $ 912,304 | $ -|s -1$ -1s -1 s -[s -|s -
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 130,203 | $ 1,042,507 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -|s -
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 128,779 | $ 1,171,286 | $ -|s -s -1s -1$ -1S -1S -
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 119,206 | $ 1,290,492 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 130,026 | $ 1,420,518 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -|s -
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 125,544 | $ 1,546,062 | $ -|s -1$ -1s -1$ -[s -1S -
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 129,848 | $ 1,675,910 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -|s -
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 125,429 | $ 1,801,339 | ¢ -|s -1S -1s -1$ -[s -[S -
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 129,492 | $ 1,930,831 | $ -|s -1S -1s -1$ -[s -1S -
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 129,729 | $ 2,060,560 | $ -|s -1S -1s -1$ -[s -1S -
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 125,544 | $ 2,186,104 | $ -|s -1s -1s -1$ -1S -1S -
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 128,423 | $ 2,314,527 | $ -|s -1$ -1s -1 s -s -1S -
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 123,877 | $ 2,438,404 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 127,292 | $ 2,565,696 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 126,457 | $ 2,692,153 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 119,915 | $ 2,812,068 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 127,530 [ $ 2,939,598 | $ -|s -1$ -1s -1 s -s -1S -
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 121,915 | $ 3,061,513 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 122,983 [ $ 3,184,496 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 118,609 | $ 3,303,105 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 122,562 | $ 3,425,668 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 123,584 [ $ 3,549,251 | $ -|s -1$ -1s -1 s -s -1S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 119,946 | $ 3,669,197 | $ -|s -1$ -1 s -1 s -1s -1S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 122,382 $ 3,791,579 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 116,977 | $ 3,908,556 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 118,578 | $ 4,027,133 | $ -|s -1S -1s -1s -[s -1S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 117,728 | $ 4,144,862 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 107,540 | $ 4,252,402 | $ -|s -1$ -1 s -1s -1s -1S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 118,274 | $ 4,370,676 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 113,895 | $ 4,484,572 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 117,121 | $ 4,601,693 | $ -|s -1S -1s -1s -[s -1S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 113,284 | $ 4,714,977 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 116,878 | $ 4,831,854 | $ -|s -1$ -1 s -1s -[s -1S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 117,242 | $ 4,949,097 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | S 113,166 | $ 5,062,263 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | S 116,269 | $ 5,178,532 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | S 113,637 | $ 5,292,169 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | S 118,578 | $ 5,410,746 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | S 119,788 | $ 5,530,535 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | S 111,678 | $ 5,642,213 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | S 124,663 | $ 5,766,876 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
1 1-abr-22 19-abr-22 28.58% S 6,000,000 | $ 4,432,341 | $ 78,528 [ $ 5,845,405 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
2 3-jun-18 30-jun-18 30.42% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 122,289 | $ 122,289 | $ -|s -1$ -1s - S -1S -
2 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 133,923 | ¢ 256,211 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
2 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 133,393 | $ 389,604 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
2 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 128,349 | $ 517,952 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
2 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 131,564 | $ 649,517 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
2 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 126,519 | $ 776,036 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 130,203 | $ 906,239 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
2 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 128,779 | $ 1,035,018 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 119,206 | $ 1,154,224 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 130,026 | $ 1,284,250 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
2 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 125,544 | $ 1,409,794 | ¢ -|s -1$ -1s -1$ -1S -1S -
2 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 129,848 | $ 1,539,642 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 125,429 | $ 1,665,071 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 129,492 | $ 1,794,563 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 129,729 | $ 1,924,292 | -|s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 125,544 | $ 2,049,836 | $ -|s -|s -1$ -1$ -1s -1s -
2 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 128,423 | $ 2,178,259 | $ -|s -|s -1$ -1$ -1s -1s -
2 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 123,877 | $ 2,302,136 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 127,292 | $ 2,429,428 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 126,457 | $ 2,555,885 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 119,915 | $ 2,675,800 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1S -1S -
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 127,530 | $ 2,803,330 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 121,915 | $ 2,925,245 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 122,983 | $ 3,048,228 | $ -|s -1$ -1s -1S -1s -1S -
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 118,609 | $ 3,166,837 | $ -|s -|s -1$ -1$ -1s -1s -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 122,562 | $ 3,289,400 | $ -|s -|s -1$ -1$ -1s -1s -
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 123,584 | $ 3,412,983 | $ -l s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 119,946 | $ 3,532,929 | $ -l s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 122,382 | $ 3,655,311 | $ -l s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 116,977 | $ 3,772,288 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 118,578 | $ 3,890,865 | $ -l s -1$ -1s -1s -1s -1 S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 117,728 | $ 4,008,594 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 107,540 | $ 4,116,134 | $ -l s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 118,274 | $ 4,234,408 | $ -l s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 113,895 | $ 4,348,304 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
2 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 117,121 | $ 4,465,425 | $ -l s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 113,284 | $ 4,578,709 | $ -1 s -1 s -1 s - S -|S -1 S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 116,878 | $ 4,695,586 | $ -1 S -1'S -1'S -|S -1 S -1 S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 117,242 $ 4,812,829 | $ -1s -1s -1S -1S -1s -S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 113,166 | $ 4,925,995 | $ -|s -1s -1S -1S -1S -S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 6,000,000 | S 3,751,271 | $ 116,269 | $ 5,042,264 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 113,637 | $ 5,155,901 | $ -|s -1s -1 s -1S -1S -S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 118,578 | $ 5,274,478 | $ -1s -1s -1S -1S -1S -S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 119,788 | $ 5,394,267 | $ -|s -1s -1S -1S -1S -S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 111,678 | $ 5,505,945 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 6,000,000 | S 3,751,271 | $ 124,663 | $ 5,630,608 | $ -1S -1 -1S -1 s -[s -|S -
2 1-abr-22 19-abr-22 28.58% S 6,000,000 | $ 3,751,271 | $ 78,528 | $ 5,709,137 | $ -|s -1s -1 s -1S -1S -S -
3 3-jul-18 31-jul-18 30.05% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 125,282 | $ 125,282 $ -1s -1s -1S - S -S -
3 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 133,393 [ $ 258,675 | $ -|s -1S -1 s -1S -s -[S -
3 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 128,349 | $ 387,024 | $ -|s -1s -1$ -1S -1S -[S -
3 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 131,564 | $ 518,588 | $ -|s -1s -1 s -1S -1S -[S -
3 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 126,519 | $ 645,107 | $ -|s -1s -1S -1S -1S -[S -
3 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 130,203 | $ 775,310 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
3 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 128,779 | $ 904,090 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
3 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 119,206 | $ 1,023,295 | $ -|s -1s -1 s -1S -1S -[S -
3 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 130,026 | $ 1,153,321 | $ -|s -1s -1 s -1S -1S -[S -
3 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 125,544 | $ 1,278,865 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -[S -
3 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 129,848 | $ 1,408,713 | $ -|s -1s -1 s -1 s -[s -[S -
3 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 125,429 | $ 1,534,142 | $ -1 S -1 S -1s -|S -S -1 S -
3 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 129,492 | $ 1,663,634 | $ -|s -1s -1 s -1S -1S -[S -
3 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 129,729 | $ 1,793,363 | $ -|s -1s -1S -1$ -1S -S -
3 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 125,544 | $ 1,918,907 | $ -|s -1s -1S -1$ -1S -[S -
3 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 128,423  $ 2,047,330 | $ -|s -1s -1S -1$ -1S -S -
3 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 6,000,000 | S 3,169,728 | $ 123,877 | $ 2,171,207 | $ -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
3 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 127,292 | $ 2,298,499 | $ -|s -1s -1S -1$ -1S -S -
3 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 126,457 | $ 2,424,956 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -S -
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 119,915 | $ 2,544,871 | $ -|s -1s -1 s -1$ -s -[S -
3 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 127,530 [ $ 2,672,401 | $ -|s -1s -1S -1$ -1S -S -
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 121,915 | $ 2,794,316 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -S -
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 122,983 [ $ 2,917,300 | $ -|s -1s -1s -1$ -1S -S -
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 118,609 | $ 3,035,908 | $ -|s -1S -1s -1 s -s -S -
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 122,562 | $ 3,158,471 | $ -|s -1s -1s -1$ -1S -1S -
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 123,584 | $ 3,282,055 | $ -|s -1S -1s -1$ -[s -1S -
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 119,946 | $ 3,402,000 | $ -|s -1S -1s -1$ -[s -1S -
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 122,382 $ 3,524,383 | $ -|s -1s -1s -1$ -1S -1S -
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 116,977 | $ 3,641,359 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 118,578 | $ 3,759,937 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 117,728 | $ 3,877,665 | $ -|s -1s -1s -S -[s -|s -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 107,540 | $ 3,985,205 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 118,274 | $ 4,103,480 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 113,895 | $ 4,217,375 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -|s -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 117,121 | $ 4,334,496 | $ -|s -1S -1s -1$ -[s -1S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 113,284 | $ 4,447,780 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 116,878 | $ 4,564,657 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 117,242 | $ 4,681,900 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 113,166 | $ 4,795,066 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 116,269 | $ 4,911,335 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 113,637 | $ 5,024,972 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 118,578 | $ 5,143,550 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 119,788 | $ 5,263,338 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 111,678 | $ 5,375,017 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 124,663 | $ 5,499,680 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
3 1-abr-22 19-abr-22 28.58% S 6,000,000 | $ 3,169,728 | $ 78,528 | $ 5,578,208 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
4 3-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 124,787 | $ 124,787 | $ -|s -1$ -1s - S -1S -
4 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 128,349 | $ 253,135 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
4 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 131,564 | $ 384,700 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
4 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 126,519 | $ 511,219 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
4 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 130,203 | $ 641,422 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
4 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 128,779 | $ 770,201 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
4 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 119,206 | $ 889,407 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
4 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 130,026 | $ 1,019,432 | ¢ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
4 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 125,544 | $ 1,144,977 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
4 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 129,848 | $ 1,274,824 | -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
4 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 125,429 | $ 1,400,254 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
4 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 129,492 | $ 1,529,746 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
4 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 129,729 | $ 1,659,475 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
4 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 125,544 | $ 1,785,019 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
4 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 128,423 | $ 1,913,442 | ¢ -|s -1$ -1s -1$ -1S -1S -
4 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 123,877 | $ 2,037,319 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
4 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 127,292 | $ 2,164,611 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
4 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 126,457 | $ 2,291,068 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
4 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 119,915 | $ 2,410,982 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
4 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 127,530 | $ 2,538,513 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 121,915 | $ 2,660,428 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
4 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 122,983 | $ 2,783,411 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 118,609 | $ 2,902,020 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 122,562 | $ 3,024,583 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1 S -




SALDO TOTAL

$ 109,139,786

4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 123,584  $ 3,148,166 | $ -|s -1s -1s S S -[S -
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 119,946 | $ 3,268,112 | $ -l s -1 s -1 s S S -|S -
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 122,382 $ 3,390,494 | $ -1s -s -1s S S -[S -
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 116,977 | $ 3,507,471 | $ -s -1s -1s S S -[S -
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 118,578 | $ 3,626,048 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 117,728 | $ 3,743,777 | $ - s -1s -1s S S -[S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 107,540 | $ 3,851,317 | $ -|s -1s -ls S S -[S -
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 118,274 | $ 3,969,591 | $ -1S -1S -1 S S -[S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 113,895 | $ 4,083,487 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
4 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 117,121 | $ 4,200,608 | $ -l s -1 s -1 s S S -|S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 113,284 | $ 4,313,891 | $ -s -1s -ls S S -S -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 116,878 | $ 4,430,769 | $ -1 S -1 S -1 s S $ -1 S -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 117,242 | $ 4,548,012 | $ -1 S -1 S -1 s S S -1 S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 113,166 | $ 4,661,178 | $ -s -1s -1s S S -[S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 116,269 | $ 4,777,447 | $ -1S -1S -1S S S -1s -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 113,637 | $ 4,891,084 | $ -|s -1s -ls S S -S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 118,578 | $ 5,009,661 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 119,788 | $ 5,129,450 | $ -|s -1s -ls S S -1S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 111,678 | $ 5,241,128 | $ - s -1s -1s S S -[S -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 124,663 | $ 5,365,791 | $ -|s -1S -1 s S S -|s -
4 1-abr-22 19-abr-22 28.58% S 6,000,000 | $ 2,743,021 | $ 78,528 | $ 5,444,320 | $ -|s -1s -1s S S -S -
5 3-sep-18 30-sep-18 29.72% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 119,792 | $ 119,792 | $ -s -|s -1s $ -1S -
5 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 131,564 | $ 251,356 | $ -|s -s -1s $ $ -1S -
5 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 126,519 | $ 377,875 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
5 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 130,203 | $ 508,079 | $ -|s -s -1s S S -1S -
5 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 128,779 | $ 636,858 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 119,206 | $ 756,064 | $ -|s -s -1s S S -1S -
5 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 130,026 | $ 886,089 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
5 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 125,544 | $ 1,011,633 | $ -|s -s -1s S S -|s -
5 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 129,848 | $ 1,141,481 | $ -|s -s -1s S S -1S -
5 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 125,429 | $ 1,266,911 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
5 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 129,492 | $ 1,396,402 | $ -|s -s -1s S $ -1S -
5 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 129,729 | $ 1,526,131 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 125,544 | $ 1,651,676 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 128,423 | $ 1,780,098 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 123,877 | $ 1,903,976 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 127,292 | $ 2,031,267 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 126,457 | $ 2,157,724 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 119,915 | $ 2,277,639 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
5 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 127,530 | $ 2,405,169 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 121,915 | $ 2,527,084 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
5 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 122,983 [ $ 2,650,068 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 118,609 | $ 2,768,677 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 122,562 | $ 2,891,239 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 123,584 [ $ 3,014,823 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 119,946 | $ 3,134,769 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 122,382 [ $ 3,257,151 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 116,977 | $ 3,374,127 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 118,578 | $ 3,492,705 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 117,728 | $ 3,610,433 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 107,540 | $ 3,717,973 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 118,274 | $ 3,836,248 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 113,895 | $ 3,950,143 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 117,121 | $ 4,067,264 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 113,284 | $ 4,180,548 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 116,878 | $ 4,297,426 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 117,242 | $ 4,414,668 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 113,166 | $ 4,527,834 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 116,269 | $ 4,644,104 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 6,000,000 | S 1,888,415 | $ 113,637 | $ 4,757,740 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 118,578 | $ 4,876,318 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 119,788 | $ 4,996,106 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 111,678 | $ 5,107,785 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 124,663 | $ 5,232,448 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
5 1-abr-22 19-abr-22 28.58% S 6,000,000 | $ 1,888,415 | $ 78,528 | $ 5,310,976 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 3-oct-18 31-oct-18 29.45% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 123,076 | $ 123,076 | $ -|s -|s -1s S -1S -
6 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 126,519 | $ 249,595 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
6 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 130,203 | $ 379,799 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 128,779 | $ 508,578 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 119,206 | $ 627,784 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 130,026 | $ 757,809 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 125,544 | $ 883,353 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 129,848 | $ 1,013,201 | ¢ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 125,429 | $ 1,138,631 | ¢ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 129,492 | $ 1,268,122 | -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 129,729 | $ 1,397,851 | ¢ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 125,544 | $ 1,523,396 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 128,423 | $ 1,651,818 | $ -|s -|s -s S S -1s -
6 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 123,877 | $ 1,775,696 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
6 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 127,292 | $ 1,902,987 | -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 126,457 | $ 2,029,444 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 119,915 | $ 2,149,359 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
6 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 127,530 | $ 2,276,889 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
6 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 121,915 | $ 2,398,804 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 122,983 | $ 2,521,788 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 118,609 | $ 2,640,397 | $ -|s -|s -s S $ -1s -
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 122,562 | $ 2,762,959 | $ -|s -|s -s S $ -s -
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 123,584 | $ 2,886,543 | $ -|s -|s -s S S -1s -
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 119,946 | $ 3,006,489 | $ -l s -|s -|1s S $ -1s -
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 122,382 | $ 3,128,871 | $ -l s - s -1s S S -1S -
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 116,977 | $ 3,245,847 | $ -l s -1's -1s S S -|s -
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 118,578 | $ 3,364,425 | $ -l s -1's -1s S S -|s -
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 117,728 | $ 3,482,153 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 107,540 | $ 3,589,693 | $ -l s -1's -1s S S -|s -
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 118,274 | $ 3,707,968 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 113,895 | $ 3,821,863 | $ -l s -s -1s S S -1S -
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 117,121 | $ 3,938,984 | $ -1 s -1 S -1 s S S -1 S -
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 113,284 | $ 4,052,268 | $ -l s -s -1s S S -1S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 116,878 | $ 4,169,146 | S -1 s -1 S -1 s S S -1 S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 117,242 | $ 4,286,388 | $ -l s - s -1s S S -1S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 113,166 | $ 4,399,554 | $ -|s -1s -1s S S -S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 6,000,000 | S 1,408,272 | $ 116,269 | $ 4,515,824 | $ -18 -1S -8 S S -S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 113,637 $ 4,629,460 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 118,578 | $ 4,748,038 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 119,788 | $ 4,867,826 | $ -|s -1s -1s S S -S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 111,678 | $ 4,979,505 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 124,663 | $ 5,104,168 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
6 1-abr-22 19-abr-22 28.58% S 6,000,000 | $ 1,408,272 | $ 78,528 | $ 5,182,696 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
7 10-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 18,000,000 | S -1s 251,810 | $ 251,810 | $ -1S -1S -1 S -1S -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 18,000,000 | $ -1s 341,686 | $ 593,496 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 18,000,000 | $ -|s 351,363 | $ 944,859 | $ -1 s -1 S -1 S S S -1 S -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 18,000,000 | $ -1s 339,852 | $ 1,284,711 | $ -s -1s -1s S S -[S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 18,000,000 | $ -1s 350,633 | $ 1,635,344 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 18,000,000 | $ -1s 351,727 | $ 1,987,071 | $ -s -1s -1s S S -[S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 18,000,000 | $ -1s 339,499 | $ 2,326,570 | $ -|s -1s -1 s S $ -[S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 18,000,000 | $ -1s 348,807 | $ 2,675,377 | $ -|s -s -1s S S -[S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 18,000,000 | $ -1s 340,910 | $ 3,016,288 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 18,000,000 | $ -1s 355,733 | $ 3,372,020 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 18,000,000 | $ -1s 359,365 | $ 3,731,386 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 18,000,000 | $ -1s 335,035 | $ 4,066,421 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 18,000,000 | $ -1s 373,989 | $ 4,440,410 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
7 1-abr-22 19-abr-22 28.58% S 18,000,000 | $ -1s 235,585 | $ 4,675,996 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 02-may-2018 $ 6,000,000 3-may-18 19-abr-22 Maxima legal permitida $ 5,845,405
2 02-jun-2018 $ 6,000,000 3-jun-18 19-abr-22 Maxima legal permitida $5,709,137
3 02-jul-2018 $ 6,000,000 3-jul-18 19-abr-22 Maxima legal permitida $ 5,578,208
4 02-ago-2018 $ 6,000,000 3-ago-18 19-abr-22 Maxima legal permitida $ 5,444,320
5 02-sep-2018 $ 6,000,000 3-sep-18 19-abr-22 Maxima legal permitida $5,310,976
6 02-oct-2018 $ 6,000,000 3-oct-18 19-abr-22 Maxima legal permitida $ 5,182,696
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 36,000,000
CAPITAL INSOLUTO $ 18,000,000
TOTAL INTERES CORRIENTE $17,393,048
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 33,070,742
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 4,675,996




